
2023/12/19

お得意様各位

東京都

社

-3-5

3階

1

AX 03-3279‐ 3978

拝啓

時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、lttlリ ーガルコーポレーション様との協議の結果、「3487型導電性作業靴」の型番を

お客様によりわかりやすい表記に変更する事と致しました。

品番表記のみ変更となり、商品の仕様の変更は御座いません。

2023年 12月 19日 より、一斉変更となります。

尚、旧品番での発注もお受けいたしますが、納品書には新品番にて記載されますのでよ

ろしくお願い致します。

何卒ご理解 。ご協力のほどお願い申し上げます。

敬具

記

新

Iヽヒ_

旧商品名 旧品番 新商品名 新品番

3487型

導電性作業靴

SYR3487 SY07型

導電性作業靴

SYR07

以上


